
 

Zemědělský svaz, územní organizace Žďár nad Sázavou,  

Petrovická 857, 592 31 Nové Město na Moravě 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

                                Nové Město na Mor. 7. 5. 2024 

 

 

POZVÁNKA 

 

  na volební valnou hromadu Zemědělského svazu, územní organizace 

Žďár nad Sázavou, která se bude konat v zasedací místnosti ZD Nové Město 

na Moravě, Petrovická 857 

 

ve středu dne 29. května 2024 v 9.00 hodin, prezence od 8.30 hodin 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   

 

Program: 1. Zahájení  

   2. Schválení programu, volba komisí a zapisovatele 

   3. Zpráva představenstva ZS, územní organizace Žďár n. S. 

   4. Zpráva kontrolní komise 

                    5. Volby představenstva a kontrolní komise ZS, ú. o. Žďár n. S. 

   6. Vystoupení hostů a diskuse 

            7. Schválení usnesení  

   8. Závěr  
 

 

PZ. Protože nemůžeme udělat po půl hodině náhradní valnou hromadu, která by se 

musela konat v dalším náhradním termínu, prosím všechny členy, kteří se nebudou 

moci valné hromady zúčastnit o delegování zástupce s plnou mocí (formulář plné 

moci je přiložen). 
 

 

 

 

S pozdravem            ing. Miloš Pátek v. r. 

                          předseda představenstva 

 

 

 

 


